

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO  
FLOR DO SERTÃO-SC

VENCEDORES DO PROCESSO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 525/2024  
Processo Administrativo Nº 1329/2024  
Tipo: AQUISIÇÃO  
CONDUTOR: PAULO ROBERTO BEGNINI  
Data de Publicação: 19/09/2024 16:56:49

TOTAL DO PROCESSO: 18.946,08

D. N. COMERCIO E IMPORTAÇÃO		53.405.121/0001-80		18.946,08
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 242	Lance: 79,99	<b>Total: 319,96</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: ENFEITE ESTRELA NATAL NEON 60 CM COM ESTRUTURA EM FERRO COM MANGUEIRA NEON, SEM FUNÇÕES, NA VOLTAGEM 220V				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 79,99	<b>Valor Unit.: 79,99</b>		Total Item: 319,96
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 685	Lance: 79,99	<b>Total: 319,96</b>
Item: 2	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: ENFEITE SINO NATALINO NEON MEDINDO 60 CM COM ESTRUTURA EM FERRO COMPOSTA POR LUZ BRANCO QUENTE NEON, SEM FUNÇÕES, NA VOLTAGEM 220 V				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 79,99	<b>Valor Unit.: 79,99</b>		Total Item: 319,96
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 159	Lance: 67,99	<b>Total: 2.039,70</b>
Item: 3	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: VARAL DE LUZ CORDÃO MEDINDO 5 METROS, COMPOSTO POR 10 LÂMPADAS BRANCO QUENTE NA VOLTAGEM 220 V PLUG M/ F DE ROSCA USO EXTERNO SEM FUNÇÕES				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 67,99	<b>Valor Unit.: 67,99</b>		Total Item: 2.039,70
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 964	Lance: 159,99	<b>Total: 479,97</b>
Item: 4	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: DECORAÇÃO NATALINA RENA, MACHO SEM MOVIMENTO, MEDINDO 60 CM DE ALTURA ESTRUTURA EM FERRO LUZ NEON, NA VOLTAGEM 220 V COM MANGUEIRA NEON BRANCO QUENTE, ESTÁTICO				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 159,99	<b>Valor Unit.: 159,99</b>		Total Item: 479,97
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 587	Lance: 179,99	<b>Total: 539,97</b>
Item: 5	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: DECORAÇÃO NATALINA RENA, MACHO SEM MOVIMENTO 80 CM DE ALTURA ESTRUTURA EM FERRO NA VOLTAGEM 220 V COM LUZ NEON. MANGUEIRA NEON BRANCO QUENTE				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 179,99	<b>Valor Unit.: 179,99</b>		Total Item: 539,97
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 112	Lance: 79,99	<b>Total: 319,96</b>
Item: 6	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: ENFEITE LAÇO NATALINO, NEON, MEDINDO 60 CM, ESTRUTURA EM FERRO COM LUZ DE NEON VERMELHA SEM FUNÇÕES NA VOLTAGEM 220 V, MANGUEIRA NEON.				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 79,99	<b>Valor Unit.: 79,99</b>		Total Item: 319,96
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 811	Lance: 1.248,79	<b>Total: 1.248,79</b>

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO  
FLOR DO SERTÃO-SC**

Item: 7	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: DECORAÇÃO NATALINA RENA, MACHO SEM MOVIMENTO MEDINDO 2 M DE ALTURA NA COR BRANCO FRIO NA VOLTAGEM 220V, ESTRUTURA EM FERRO COM MANGUEIRA EM LEDS			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.248,79	<b>Valor Unit.: 1.248,79</b>	Total Item: 1.248,79
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 893 Lance: 1.089,00	<b>Total: 1.089,00</b>
Item: 8	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: DECORAÇÃO NATALINA RENA, FÊMEA SEM MOVIMENTO, MEDINDO 180CM DE ALTURA NA COR BRANCO QUENTE NA VOLTAGEM 220 V, ESTRUTURA TODA EM FERRO COM MANGUEIRA EM LEDS			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.089,00	<b>Valor Unit.: 1.089,00</b>	Total Item: 1.089,00
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 096 Lance: 389,90	<b>Total: 1.559,60</b>
Item: 9	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: ARVORE DE LED MEDINDO 2,10 CM RGB BIVOLT, FUNÇÕES CONTROLADAS POR USO DE APP DE CELULAR COM CONTROLE REMOTO, BASE DO PÉ EM PLÁSTICO, ESTRUTURA CENTRAL EM FERRO COM FIO TRANSPARENTE LED INTELIGENTE			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 389,90	<b>Valor Unit.: 389,90</b>	Total Item: 1.559,60
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 212 Lance: 239,80	<b>Total: 2.158,20</b>
Item: 10	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PISCA CORDÃO STROBO COM FIO VERDE MEDINDO 50 M POSSUI 1600 LEDS, BRANCO FRIO BIVOLT PARA USO EXTERNO COM STROBO NA MESMA COR BRANCO FRIO			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 239,90	<b>Valor Unit.: 239,80</b>	Total Item: 2.158,20
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 162 Lance: 849,00	<b>Total: 6.792,00</b>
Item: 11	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PISCA MANGUEIRA MEDINDO 100 M BRANCO FRIO COM STROBO BRANCO FRIO NA VOLTAGEM 220 V CONTENDO 5 CONECTORES E 5 TOMADAS, MANGUEIRA 12MM, 30 LEDS A CADA METRO TOTALIZANDO 3000 LEDS, USO EXTERNO			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 857,83	<b>Valor Unit.: 849,00</b>	Total Item: 6.792,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 152 Lance: 1.479,00	<b>Total: 1.479,00</b>
Item: 12	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: ANJO ILUMINADO NATALINO MEDINDO 190CM DE ALTURA COM ESTRUTURA EM FERRO CORPO NA COR BRANCO QUENTE, ASAS NA COR BRANCO FRIO NA VOLTAGEM 220 V, USO EXTERNO, COM TROMPETE NA COR BRANCO QUENTE, MANGUEIRA DE LEDS			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.479,00	<b>Valor Unit.: 1.479,00</b>	Total Item: 1.479,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 924 Lance: 199,99	<b>Total: 599,97</b>
Item: 13	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: RENA NATALINA ILUMINADO MACHO, MEDINDO 60 CM COM ESTRUTURA EM FERRO COM MANGUEIRA NEON BRANCO QUENTE NA VOLTAGEM 220 V, SEM MOVIMENTO. TRENÓ DEVE POSSUIR ESTRUTURA EM FERRO ILUMINADO COM MANGUEIRA NEON BRANCO QUENTE SEM MOVIMENTO			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 199,99	<b>Valor Unit.: 199,99</b>	Total Item: 599,97

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO  
FLOR DO SERTÃO-SC**

---

**CONDUTOR: PAULO ROBERTO BEGNINI**